
t

Studentiškas krikštas -
Diana JOMANTAITĖ

Kretingos Trečiojo amziaus
universitetas (TAU) paiso visų.
akademinių tradicijų ir savo pir-
makursiams studentams senjo-
rams surengė .fuksų" krikštynas.

Šiemet TAU Sveikatos ir dva-
sinio tobulėjimo fakultete moko-
si 150 pirmakursių. Juos trečius
metus vykdomo projekto senbu-
viai pakvietė į krikštynas.

Savo bendramokslius TAU an-
trakursiai bei studijas kuruojan-
čios Daiva Tranizienė, Gėnė Be-
netienė ir Aurelija Jedenkienė
pakrikštijo kaip tikrus studentus.

Pirmakursiams teko įveikti
linksmas užduotis, duoti priesai-
kas ir pasižadėti būti gerais stu-
dentais.

"Nusprendėme, kad krikš-
tynos turi būti tikroviškos, to-
kios, kokios būna universitetuo-
se, -linksmos ir įsimintinos. To-
dėl neapsiribojome tik užduoti-
mis ir priesaikomis. Pirrnakur-
siai dar ilgai prisimins smagiau-

sią laidą, kurią kada teko matyti
gyvenime ir kurioje jie galėjo da-
lyvauti patys", - prieš krikštynas
kalbėjo TAU steigėjo - Pedagogų
švietimo centro - direktorė Ade-
lė Mazeliauskienė.

Pirmakursių senjorų krikšty-
nos buvo surengtos imituojant
televizijos laidą. Tariamame tele-
vizijos projekte "Laba diena, Kre-
tinga" svečiavosi rajono vadovai,
Švietimo skyriaus atstovai, kurie
pasveikino studentus. Šie vėliau
neva tiesioginiame eteryje da-
vė priesakas, jų garbei buvo su-
rengtas "Sveikinimų koncertas",
o televizines krikštynas vainika-
vo šou .Duokim garo".

"Mūsų studentus vienija ben-
dri pomėgiai, žinių troškimas,
noras bendrauti. Todėl kiekvie-
ną savo pirmakursį į universitetą
norime priimti ne tik su pagarba,
bet ir geru nuotaikos užtaisu. To-
dėl ir buvo sugalvota imituoti te-
leviziją bei linksmiausias jos lai-
das", - sakė viena iš krikštynų or-
ganizatorių D.Tranizienė.

•senjorams Antradienis, kovo 12, 2013
www.pajurionaujienos.com

~ Trečiojo amžiaus universiteto pirmakursiai laukia krikštynų.
Ritos Nagienės nuotr.


